8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o 
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Havax Construtora e Serviços Ltda.

Avenida Paschoal Crema, 217 – Centro.

Piacatu – SP.

CNPJ (MF): 29.521.638/0001-50.

Item 01.

Valor: R$ 611.979,56 (Seiscentos e onze mil, 
novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis 
centavos).

Castilho – SP, 15 de junho de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.